Website: www.bbgcj.edu.bd
E-mail: bbc110146@gmail.com

জনসংযোগ দপ্তর
মোবাইল: ০১৭৪০-৬০২৪২০
E-mail: rumonsrs@gmail.com

তারিখঃ ২১ আগস্ট, ২০২৩ খ্রিস্টাব্দ
০৪ ভাদ্র, ১৪৩০ বঙ্গাব্দ

সংবাদ বিজ্ঞপ্তি

“২১ আগস্ট হিংসার দানবীয় সম্ভ্রাস আক্রান্ত করে মানবতাকে”

— মোঃ ফজলুল হক চৌধুরী
অধ্যক্ষ

আজ রক্তাক্ত বিভীষিকাময় ২১ আগস্ট। বাংলাদেশের ইতিহাসে ২১ আগস্ট একটি নারকীয় হত্যাযজ্ঞের জঘন্যতম দিন।